48 CÔNG BÁO/Số 28/Ngày 26-4-2016

PHẦN VĂN BẢN KHÁC

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QUÝ

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     HUYỆN PHÚ QUÝ              ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 96/HðND                               Phú Quý, ngày 24 tháng 3 năm 2016

      Về việc ñính chính số
Nghị quyết Hội ñồng nhân dân

                    Kính gửi:

- ðại biểu Hội ñồng nhân dân huyện (khóa X);
- Ủy ban nhân dân huyện;
- Các cơ quan liên quan.

Ngày 22 - 24 tháng 12 năm 2015, tại kỳ họp thứ 11, Hội ñồng nhân dân huyện
(HðND) khóa X, nhiệm kỳ 2011 - 2016 ñã xem xét thông qua 05 Nghị quyết quy
phạm, gồm: Nghị quyết về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội giai ñoạn 2016 - 2020,
Nghị quyết về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2016, Nghị quyết về ñịnh mức
khoán chi hoạt ñộng cho các ñơn vị trực thuộc huyện và ñịnh mức chi ngân sách cấp
xã năm 2016, Nghị quyết về dự toán thu, chi ngân sách nhà nước, phương án phân bổ
ngân sách huyện năm 2016, Nghị quyết về kế hoạch ñầu tư công trung hạn giai ñoạn
5 năm 2016 - 2020, kế hoạch ñầu tư công năm 2016 từ nguồn vốn ngân sách tập
trung huyện.

Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình vào sổ (vô số) ñể phát hành, dẫn ñến số
các Nghị quyết sai thứ tự theo quy ñịnh, cụ thể:

Số Nghị quyết (NQ) ñã phát hành Nay ñính chính lại Ghi chú

- NQ số 32/2015/NQ-HðND
ngày 28/12/2015 về kế hoạch
phát triển kinh tế - xã hội giai
ñoạn 2016 - 2020

- NQ số 27/2015/NQ-HðND
ngày 23/12/2015 về kế hoạch
phát triển kinh tế - xã hội giai
ñoạn 2016 - 2020

- Thay số 32
thành số 27 và
ngày 28 thành
23

- NQ số 31/2015/NQ-HðND - NQ số 28/2015/NQ-HðND - Thay số 31